METALYST FØRGINGS LIMITED

(formerly known as Ahmednagar Forgings Limited)

Registered Office:
Gat No.614, Village Kurull Khed, Pune, Maharashtra - 410501
Tel.: +91-8087090023
CIN No. is L28910MH1977PLC019569

Ref.No.:MFL/BSE/NSE/2021-22

Date: July 12, 2021

To,

The Secretary, BSE Limited.	The Secretary, National Stock Exchange Limited, Exchange Plaza,			
Phiroze Jeejeebhoy, Towers Limited,	Bandra Kurla Complex, Bandra (E),			
Dalal Street, Mumbai - 4000 01,	Mumbai - 400 051,			
Scrip Code: 513335.	Symbol: METALFORGE.			

Sub: Submission of Newspaper Cuttings Pertaining to Publication of Un-audited Financial Results (Standalone) for the quarter and nine months ended December 31, 2020.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 & Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper cuttings pertaining to publication of Un-audited financial Results (Standalone) for the quarter and nine months ended on December 31, 2020 published in the newspapers namely "Financial Express" and "Loksatta" on July 11, 2021.

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website i.e. http://www.amtek.com/mfl.php

You are requested to kindly take the same on your records and oblige.

Thanking You, Yours faithfully,

For Metalyst Forgings Limited

(A Company under Corporate Insolvency Resolution Process)

(Pratibha Chaudhary)

Company Secretary 13

Issued with Approval of Mr. Dinkar T. Venkatasubramanian

(Resolution Professional)

IP Registration no. IBBI/IPA-001/IP-P00003/2016-17/10011

(Metalyst Forgings Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Dinkar T. Venkatasubramanian, appointed as Interim Resolution Professional by the National Company Law Tribunal by order dated 15 December, 2017 and continued as Resolution Professional by the Committee of Creditors in its meeting held on 12 January, 2018 under provisions of the code)

E-mail: info@metalyst.co.in Web.: www.amtek.com/mfl.php

FE SUNDAY



Whereas the Authorised Officer of Kallappanna Awade Ichalkaranji Janata Sahakari Bank Ltd (KAIJSBL) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act, 2002) and in exercise of powers conferred upon him under Section 13(12) of SARFAESI Act, 2002 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, had issued a demand Notice dated 11.11.2019 calling upon 1)Mr. Nitin Kaluram Dhandekar & 2)Mr. Kaluram Sitaram Dhandekar (hereinafter collectively mentioned as "Borrower") and 1) Mr. Dattatray Kondiba Parkhi, 2) Mr. Kashinath Sidram Mali, 3) Smt. Anusuyabai Sitaram Dhandekar, 4) Mrs. Alka Raghunath Ravade, Mrs. Baby Gitaji Kadam, 6) Miss. Surekha Sitaram Dhandekar interalia Miss. Surekha Laxman Gaikwad, 7) Smt. Asha Sopan Dhandekar, 8) Mr. Prathmesh Sopan Dhandekar, 9) Mrs. Sayli Sopan Dhandekar (hereinafter collectively mentioned as "Guarantor") to repay the amount mentioned in the notice for the amount of Rs. 43,31,942/- (Rupees Forty Three Lakhs Thirty One Thousand Nine Hundred Forty Two Only) as on 31.10.2019 along with interest at contractual rates till actual repayment/realization, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

And whereas, The Encore Asset Reconstruction Company Private Limited acting in its capacity as the trustee of EARC-BANK-021-Trust (Encore ARC) has acquired all rights, titles, interests & guarantees of KAIJSB in the Financial Asset of Borrower originated by KAIJSB under section 5 of SARFAESI Act, 2002 vide Assignment Agreement dated 07.08.2020 effective from 21.03.2020.

The Borrower, Guarantors & Mortgagors having failed to repay the amount, notice is hereby given by the undersigned being the Authorised Officer of Encore ARC, to the borrowers and the public in general that the Authorised Officer has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under sub-section (4) of section 13 of SARFAESI Act, 2002 read with Rule 8 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 09th day of July 2021.

The Borrower, Guarantors & Mortgagors in particulars and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Encore ARC for an amount of Rs.48,78,030/- (Rupees Forty Eight Lakhs Seventy Eight Thousand Thirty only) as on 30.06.2021 along with interest at contractual rates from 01.07.2021 till actual repayment/realization after adjustment of repayment/realization, if any. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

All that part and parcel of property bearing S No.4/2/1 admeasuring 00H 35.5 R, (As per 7/12 extract admeasuring 00H 34.5 R) along with hostel building standing thereupon carved out of total land admeasuring 00H 38R situated thereupon carved out of total land admeasuring 00H 38 R situated at Yewlaewadi Tal- Haveli Dist- Pune which is within jurisdiction of Sub -Registrar Haveli, Pune and within limits of Grampanchayat Yewalewadi.

Date: 09.07.2021 Place: Pune

Description of the Immovable Property

Authorised Officer Encore Asset Reconstruction Company Private Limited



REGIONAL OFFICE, Pune - CREDIT RECOVERY AND LEGAL SERVICE DEPARTMENT

6/7, ' Jeevan Prakash', LIC Building, Shivaji Nagar, Pune 411005 Maharashtra. Phone 020-25552013

POSSESSION NOTICE (Under Rule 8(1) (For Immovable property)

WHEREAS, The undersigned being the Authorized officer of Union Bank of India, Viman Nagar Branch, Pune, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a demand dated 05.04.2021 calling upon the borrower/guarantor Mr. Vijaykumar Ganesh Ankam AND Mr. Ganesh Posetti Ankam & Mr. Rakesh Suresh Adap to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 13,08,039.16 (Rupees Thirteen Lacks and Eight Thousands and Thirty Nine and paise Sixteen only) and interest thereon within 60 days from the date of receipt of

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub Section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement rules, 2002, on this the 5th day of July of the year 2021.

The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned, not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Union Bank of India, Viman Nagar Branch, Pune, for an amount Rs. 13,08,039.16 (Rupees Thirteen Lacks and Eight Thousands and Thirty Nine and paise Sixteen only) and Interest thereon.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY -

All that part of the property consisting of

Property - Land and Building in Gat No. 41, Hissa No 5/1/2, Anand Park Area, Near Jai Gas Agency, Off Nagar Road, Wadgaonsheri, Pune 411014. admeasuring area 1750 Sqft. belonging to Mr. Ganesh Poshetti Ankam

bounded as : On the NORTH by : By Colony Road, On the SOUTH by : By Colony Road, On the EAST by : By Plot Hissa No. 8B

On the WEST by : By Plot Hissa No. 7

Place: Pune Date: 05/07/2021

AUTHORISED OFFICER



Encore Asset Reconstruction Company Private Limited Encore ARC Corporate office Address : 5th Floor, Plot No. 137, Sector- 44, Gurugram - 122002, Haryana

Rule 8(1) POSSESSION NOTICE Whereas the Authorised Officer of The Jalgaon Peoples Co-Operative Bank Ltd.(JPCBL) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act, 2002) and in exercise of powers conferred upon him under Section 13(12) of SARFAESI Act, 2002 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, had issued a demand Notice dated 03.08.2019 calling upon borrower M/s. Forester Entertainment Pvt Ltd. (Borrower) and (1) Mrs. Aruna Ashok Bhat. (2) Mrs. Supriya Kedar Bhat, (3) Mrs. Neha Suyog Dandekar (4) Dr. Suyog Subhash Dandekar (5) Mr. Kedar Ashok Bhat (6) Mrs. Gauri Sachin Sarpotdar through her Power of Attorney Smt. Aruna Ashok Bhat, (7) Mrs. Priya Tushar Nagarkar through her Power of Attorney Smt. Aruna Ashok Bhat (hereinafter collectively mentioned as "Guarantor") to repay the amount mentioned in the notice for the amount of Rs. 10,36,22,123/- (Rupees Ten Crore Thirty Six Lakhs Twenty Two Thousand One Hundred Twenty Three Only) as on 31.07.2019 along with interest at contractual rates till actual repayment/realization, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

And whereas, The Encore Asset Reconstruction Company Private Limited acting in its capacity as the trustee of EARC-BANK-020-Trust (Encore ARC) has acquired all rights, titles, interests & guarantees of JPCBL in the Financial Asset of Borrower originated by JPCBL under section 5 of SARFAESI Act, 2002 vide Assignment Agreement dated 25.06.2020 effecive from 29.02.2020.

The Borrower, Guarantors & Mortgagors having failed to repay the amount, notice is hereby given by the undersigned being the Authorised Officer of Encore ARC, to the borrowers and the public in general that the Authorised Officer has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under sub-section (4) of section 13 of SARFAESI Act, 2002 read with Rule 8 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 09th day of July 2021.

The Borrower, Guarantors & Mortgagors in particulars and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Encore ARC for an amount of Rs. 13,17,79,925/- (Rupees Thirteen Crore Seventeen Lakhs Seventy Nine Thousand Nine Hundred Twenty Five Only) as on 30.04.2021 along with interest at contractual rates from 01.05.2021 till actual repayment/ realization after adjustment of repayment/realization, if any.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of the Immovable Properties

 Flat No. 301 admeasuring about 1560 Sq ft located on 3rd floor in building known as "Vinayak Apartment" which is constructed on land bearing CTS No. 1348 admeasuring 6245 sq ft. (i.e. 500.46 Sq. mt) located in Sadashiv Peth Pune, City Taluka-Haveli, Dist-Pune, which is within the registration Sub-District, Tal. Haveli Dist-Pune and within the limits of Town planning Authority Pune and bounded as under - On or towards East: By CTS No. 1349, On or towards West: By CTS No. 1347, On or towards South: By CTS No. 1391, On or towards North: By PMC Road

 Flat No. 711 admeasuring about 307 Sq ft i.e. 28.52 Sq. mt. + terrace 30 Sq. ft. i.e. 2.78 Sq. Mtr (i.e. total Saleable area of 428 sq ft i.e. 39.76 sq mtr) located on 7th floor in building 'A of project known as "Sukha Vastu" which is construed on land admeasuring 00H 60R (i.e. 6000 sq mtr) and bearing Gat no.601, Hissa No. 2 situated at Village Khed Shivapur, Tal. Haveli Dist. Pune, which is within the jurisdiction of Sub -Registrar Haveli, Pune and within the limits of Town planning Authority, Pune and bounded as under- On or towards East: By Gat no. 613 ,On or towards West : By Gat no. 600, On or towards South : By Shvapur Kondhanpur Road. On or towards North: By Gat no. 602 & 604

3. All that piece and parcel of Non Agricultural (NA) land admeasuring about 02H 41R carved out of larger land admeasuring 07H 24R bearing Gat no. 195 (assessed at Rs. 08.5 paise) along with building constructed/to be constructed on said land situated at Mouje karandi (Khe.Ba), Tal. Bhor, District Pune which is within the limits Taluka Panchayat Samiti Bhor and within local limits of Gram panchayat at karandi (Kheba) and bounded as under On or towards East By: Remaining part of Gat no. 195, On or towards West By: Remaining part of Gat no. 195, On or towards South By: Village Kamthadi shiv & Forest, On or towards North By: Property owned by Shri. Paigude

 Shop No. 4 admeasuring about 320 Sq ft i.e. 29.72 Sq. mt. (Carpet) and loft area admeasuring about 106 sqft i.e. 9.84 sq mtr. (i.e. total Saleable area of 485 sq ft i.e. 45.05 sq mtr) located on Ground Floor of project known as "Sukha Vastu" which is construed on land admeasuring 00H 60R (i.e. 6000 sq mtr) and bearing Gat no.601, Hissa No. 2 situated at Vill. Khed Shivapur, Tal. Haveli Dist. Pune, which is within the jurisdiction of Sub -Registrar Haveli, Pune and within the limits of Town planning Authority, Pune and bounded as under- On or towards East: By Gat no. 613, On or towards West: By Gat no. 600, On or towards South : By Shvapur -Kondhanpur Road, On or towards North : By Gat no. 602 & 604

Shop No. 5 admeasuring about 208 Sq ft i.e. 19.35 Sq. mt. (Carpet) and loft area admeasuring about 68.71 sqft i.e. 6.40 sq mtr. (i.e. total Saleable area of 276.71 sq ft i.e. 25.72 sq mtr) located on Ground Floor of project known as "Sukha Vastu" which is construed on land admeasuring 00H 60R (i.e. 6000 sq mtr) and bearing Gat no.601, Hissa No. 2 situated at Vill. Khed Shivapur, Tal. Haveli Dist. Pune, which is within the jurisdiction of Sub -Registrar Haveli, Pune and within the limits of Town planning Authority, Pune and bounded as under- On or towards East: By Gat no. 613, On or towards West: By Gat no. 600, On or towards South : By Shvapur -Kondhanpur Road, On or towards North : By Gat no. 602 & 604.

Date: 09.07.2021 **Authorised Officer** Place: Pune Encore Asset Reconstruction Company Private Limited



Narhe Ambegaon Branch: Navle Prestige, S. No. 51/7/1, Old Toll Naka, Mumbai-Bangalore Highway, Narhe Ambegaon, Pune Tel.: 020-24699099

DEMAND NOTICE

[(Under Section 13(2) of the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 (SARFAESI ACT) read with Rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002)]

The accounts of the following Borrower with Union Bank of India, Narhe Ambegaon Branch having been classified as NPA, the Bank has issued notices under S.13(2) of the SARFAESI Act on the dates mentioned below. In view of the non service of the notices on the last known address of below mentioned Borrower this public notice is being published for information of all concerned.

The below mentioned Borrower is called upon to pay to Union Bank of India, Narhe Ambegaon Branch within 60 days from the date of publication of this Notice the amounts indicated below due on the dates together with future interest at contractual rates, till the date of payment, under the loan/and other agreements and documents executed by the concerned persons. As security for the Borrowers' obligation under the said agreements and documents, the respective assets shown against the names have been charged to Union Bank of India, Narhe Ambegaon Branch.

Sr. No. Name & Address of the Borrowers & Co-Borrowers		Outstanding Amount as on the date of issue of demand notice		
		Date of NPA		
330000 7700 7700	(1994년 - 1997년 - 1994년 - 1994년 - 1994년 - 1994			

Mr. Pandit Shripati Patil (Borrower), Mrs. Sheetal Pandit Patil (Co-Borrower), Rs. 74,26,600.49/- (Rupees Seventy Four Lakhs Both R/o at: Flat No. 1007, I-Wing, Sun Universe CHS Ltd., Near Navale Bridge, Twenty Six Thousand Six Hundred & Forty Nine Pune 411041, Also at: Flat No. 301, A-Wing, 3rd Floor, S. No. 31/9, Ek Shanti Park, Paisa Only) together with contractual rate of interest from 01/02/2021 with monthly rest Near Suvidha Angan, Narhe, Pune - 411041 Type of Loan: Home Loan, Mortgage Loan | Date of Demand Notice: 20/02/2021 Date of NPA: 31/05/2018

Details of Property: 1) Flat No. 1007, I-Wing, Sun Universe CHS Ltd., Near Navale Bridge, Pune 411041, 2) Flat No. 301, A-Wing, 3rd Floor, S. No. 31/9, Ek Shanti Park, Near Suvidha Angan, Narhe, Pune-411041

If the concerned Borrower shall fail to make payment to Union Bank of India, Narhe Ambegaon Branch as aforesaid, then the Union Bank of India, Narhe Ambegaon Branch shall be entitled to proceed against the above secured assets under Section 13(4) of the Act and the applicable Rules entirely at the risks of the concerned Borrower as to the costs and consequences.

In terms of provisions of SARFAESIACT, the concerned Borrower is prohibited from transferring the above said assets, in any manner, whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of Union Bank of India, Narhe Ambegaon Branch, Any contravention of the said provisions will render the concerned persons liable for punishment and /or penalty in accordance with the SARFAESI Act. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the act, in respect of time available, to redeem the secured assets. For more details the unserved returned notices may be collected from the undersigned.

Date: 20/02/2021 Place: Narhe Ambegaon

Authorized Officer,

Union Bank of India

[Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014] Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from

Before the Central Government Regional Director, Western Region, MUMBAI In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of Subrule (5) of Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 AND

Form No. INC-26

ACT.GLOBAL INDIA PRIVATE LIMITED CIN:U74999PN2018PTC175877 having its Registered Office at FLAT NO 14 BUILDING NO 1, TARA RESIDENCY KARVE RD SNO20/2 PMC OFFICE BLDG

in the matter of

KOTHRUD, PUNE, MAHARASHTRA-411038 .. Applicant Company / Petitione NOTICE is hereby given to the General Public that the company proposes to make polication to the Central Government unde section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 13th April, 2021 to enable the company to change its Registered office from "State of Maharashtra" to th "National Capital Territory of Delhi". Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his / he objections supported by an affidavit stating the nature of his /her interest and grounds o opposition to the Regional Director, Western Region, Ministry of Corporate Affairs, Everest, 5th Floor, 100 Marine Drive, Mumbai-400002 within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its Registered Office at the address mentioned FLAT NO 14 BUILDING NO 1, TARA RESIDENCY

For & on behalf of Applicant
ACT.GLOBAL INDIA PRIVATE LIMITED SANJAY KUMAR SACHDEV Date: 10.07.2021 DIN: 01548230 Place: Pune

(ARVE RD SNO20/2 PMC OFFICE BLDG KOTHRUD, PUNE, MAHARASHTRA-411038

METALYST FORGINGS LIMITED

(Formerly known as Ahmednagar Forgings Limited)

CIN: L28910MH1977PLC019569

Regd. Office: Plot No.16, Gat No. 614 Village Kurulikhed, Pune, MH-410501 IN Tel: +91-8087090023 | E-mail: info@metalyst.co.in | Web: http://www.amtek.com/mfl.php

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2020

		1		-	-	lkuh	ees in Lacs
70.		Standalone					
		Quarter Ended			Nine Month Ended		Year Ended
SI. No.		31.12.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)			31.03.2020 (Audited)
1.	Total Income from operations	5,971	4,001	3,808	11,086	15,164	18,923
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(6,100)	(7,424)	(7,111)	(20,496)	(20,363)	(27,054)
3.	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(6,100)	(7,424)	(7,111)	(22,892)	(21,169)	(30,343)
4.	Net Profit for the period after tax from continuing business(after exceptional and/or extraordinary items)	(6,100)	(7,424)	(7,111)	(22,892)	(21,169)	(30,343)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(6,100)	(7,424)	(7,111)	(22,892)	(21,169)	(30,175)
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	4,355	4,355	4,355	4,355	4,355	4,355
7.	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance sheet	_	13-				(133,351)
8.	Earnings per Share(F.V. of Re 10/- each) for continuing and discontinued operations)-						7/30 E230
	a Basic	(14.01)	(17.05)	(16.33)	(52.56)	(48.61)	(69.67)
	b Diluted	(14.01)	(17.05)	(16.33)	(52.56)	(48.61)	(69.67)

Notes to Financial Results:

- The company has been under Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) since December 15, 2017 under the provisions of The Insolvency and Bankruptcy Code 2016 (Code). Pursuant to the order, Mr Dinkar T. Venkatasubramanian was appointed as Interim Resolution Professional (IRP) and subsequently as per Section 22 (1) of the Code, the Resolution Professional (RP) to perform the fuctions as laid down in the Code. Since then the RP is managing the Company's business and assets on going
- Pursuant to provisions of the code, the Committee of Creditors of MFL had approved the resolution plan submitted by Deccan Value Investors L.P (DVI) through e-voting process on August 24, 2018. The resolution plan, as approved by the Committee of Creditors of MFL, had also been subsequently submitted to Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT) "Mumbai Bench" for consideration and approval as per the provisions of the Code. . However DVI withdrew their application while the same was pending for approval form the Hon'ble NCLT. The matter was litigated in NCLT and NCLAT and is currently sub judice in Hon'ble Supreme Court of India. In the meanwhile the Company is presently undergoing CIRP and the Resolution Process is underway in line with the provisions of IBC. Accordingly unaudited financial results for the quarter and 9 months ended December 31, 2020 have been prepared on a going concern basis
- As the powers of the Board of Directors have been suspended, the above results have not been adopted by the Board of Directors. However, the same have been signed by Resolution Professional of the Company confirming accuracy & completeness of the results on 9th July, 2021. The same have also been subjected to Limited Review by the Statutory Auditor.
- The COVID-19 pandemic outbreak across the nation and worldwide and Consequential nationwide lock down imposed since March 24, 2020, has caused a significant decline and volatility in the global as well as Indian Financial markets and slowdown in the economic activities. For the Company, the focus immediately shifted to ensuring the health and well-being of all employees' The Company is sensitive about the impact of the Pandemic on its business operations, which will be realized only in the future financial results of the Company
- The register indicating the relevant record of fixed assets in terms of its nature, classification, location, quantity, value, date of capitalisation, etc is not available with the company and same has also been highlighted by the statutory auditors in their report. Accordingly, the depreciation on assets for current year have been calculated based on erstwhile amounts following the Straight line method of depreciation accounting.
- Major investments of the company are in Castex Technologies Limited of INR 34,347,75 lakhs which is a financially stressed company and is under Corporate Insolvency Resolution process (CIRP) from 20.12.2017. However, impairment on the values
- of same is not ascertained as on date Considering the current operating levels of the Company, and the ongoing CIRP it is not possible to determine: a. Impairment, if any, in the economic value of the Property, Plant & Equipment, CWIP and Tools and Dies; b. Diminution, if any, in the value of
- As per the Code the RP has to receive, collate and reconcile all the claims submitted by the creditors of the company. Such claims can be admitted to the RP during the CIRP, till the approval of a resolution plan by the CoC. The RP has verified and admitted the claims submitted by the creditors against the company as per the Code. Pending finalisation of resolution plan, the impact of such claims if any that may also has not been considered in the preparation of the financial statements. Further interest on the financial debt from the date of commencement of CIRP (i.e. from 15th December 2017 till 31st December 2020) has not been provided in the books of accounts and charged to the Profit and Loss account.
- Trade receivables, Loans & Advances and other recoverable at December 31, 2020, which also includes balances from the group entities, are subject to confirmation/reconciliation and recoverability assessment thereof is under process. In furtherance, we have sent Letter and notices to long due customers for recoveries of their outstanding balances. We are yet to receive any response from them and further we are initiating legal action against such long due customers.
- The company is in the business of manufacturing steel forging products and hence has only one reportable operating segment. as per IND AS 108 "operating segments".
- 11. Considering the ongoing Corporate Insolvency Resolution Process, the uncertainty as to the realisation of unused tax losses and MAT credit available cannot be ascertained at this stage. Consequently, adjustment to Deferred Tax (Net) and MAT Credit available have not been given effect to.
- 12. Unclaimed dividend in the books pertains to financial years 2012-13 to 2013-14. On expiry of the stipulated period, the same will be transferred to Investors' Education and Protection Fund (IEPF) established by Govt of India.

 Previous period figures have been regrouped/rearranged where ever considered necessary to make them comparable with current period.

For METALYST FORGINGS LIMITED

Sd/-(Arun Maiti) (Dinkar T. Venkatasubramanian) Date: 09.07.2021 Chief Financial Officer Resolution Professional Place: Pune



पंजाब नैशनल बैंक

Every Monday & Thursday in The Indian EXPRESS & LOKSATTA

For Advtg. details contact: 67241000



ORIENTAL United

punjab national bank

(A Govt. of India Undertaking

Circle Office- Kolhapur : OBC Tower, 917-20/20A. Fergusson College Road, Pune 411004, Tel: 020-25803001. Email: cs8264@pnb.co.in

Corporate Office: Sector-10, Dwarka, New Delhi

"APPENDIX- IV-A" [See proviso to rule 8 (6)]

Sale Notice for Sale of Immovable Properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged /

charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of Punjab National Bank-Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 12/08/2021 for recovery of dues to the secured creditor from Borrower and Guarantor The secured debt, reserve price, description of the property to be sold, time and place of public auction, name of borrower and guarantor, EMD and other terms and conditions are mentioned below. Last Date of submission of EMD / BID is 09/08/2021 upto 5.00 PM

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERITES

Reserve Price **Date of Demand Notice** Lot. Name of the Branch & Details of property Outstanding Amount as On 30/04/2021 Bid Increase Amount Residential House at S. No. 23/1, Plot 5 and 6, Saraswati Nagar, At Post 03/02/2020 Sangli Rs. 61.61 Lakh Rs.43 .92.715/- and Vasumbe, Tal. Tasgaon, Dist. Sangli Rs. 6.17 Lakh Prashant Vilas Patil interest & cost thereon Rs. 30,000/-House No. 94/25, City Survey No. 9422/1/25, Opp Padma Theatre, Near Kanna 17/08/2020 2 Solapur Rs. 85.16 Lakh Chouk, Jodbhavi Peth, Solapur Rs. 8.60 Lakh Rs, 23,43,823.00 & Farukhbhai Hajihabiballa Future Interest & Rs. 30,000/-Bagwan and Shoeb Faruk Other Charges thereon Bagwan 13/02/2020 Solapur Property bearing S. No. 300/1B/2, New Survey No. 114/1B/2 of Plot No. 30-A Rs. 36.50 Lakh Hariraj Niwas, admeasuring 278.80 Sq. Mtr., known as "Gangadhar Nagar" Rs. 29,75,870/- and interest Rs. 3.65 Lakh Anil Jagannath Londhe & cost thereon situated at Majrewadi Rs. 20,000/-Land and Bulding In CS 1145, Hissa No. A In A Ward, Ring Road, Kasba Karveer 12/03/2020 Kolhapur Rs. 26.66 Lakh Tal. Karveer, Dist. Kolhapur-416205 Rs. 24,23,658/-and **Purekar Sales** Rs. 2.67 Lakh interest & cost thereon Corporation Rs. 30,000/-08/01/2020 Kolhapur CTS No. 1351, C Ward, Laxmipuri, Dhanya Market, Kolhapur, Admeasuring Rs. 53 Lakh 79.80 Sq. Mtr. Rs. 1,15,38,366/- and Rs. 5.30 Lakh Jaykumar Nemanna interest & cost thereon Vardhmane Rs. 30,000/-

- **TERMS & CONDITIONS** The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions:
- 1. The e-Auction of above mortgage property/ ies is being held on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS" basis on 12/08/2021 from 11.00 AM to 1.00
- PM. The auction sale will be "online through e-auction" portal http://www.mstcecommerce.com. Last date and time of deposit of EMD and Documents is 09/08/2021 upto 5.00 PM. 2. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.

Auction shall be conducted through MSTC/E-Bikray Portal - https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp by the undersigned on 12/08/2021 from 11.00 AM

to 1.00 PM. Intending bidders should register themselves and obtain user id and password before participating in the auction process. 4. The interested bidders who have required any assistance in registration and bidding may contact Sh. Vivek Bodhi, Chief Manager/ Authorised Officer, Mobile No. 8017047000

5. For detailed terms and conditions of the sale, please refer https://www.ibapi.in, https://eprocure.gov.in/epublish/app, http://www.mstcecommerce.com/, www.pnbindia.in

- E-mail: cs8264@pnb.co.in during office hours on any working days.
- Place: Pune

Date: 08/07/2021

Punjab National Bank (Secured Creditor)

Authorised Officer.





मुंबईची सीमा रोखण्याचा किसान संघर्ष समितीचा इशारा

लोकसत्ता प्रतिनिधी

मुंबई: केंद्र सरकारने मंजूर केलेल्या कृषी कायद्यांमध्ये जुजबी बदल करणारी विधेयके राज्यातील महाविकास आघाडी सरकारने विधिमंडळात सादर केली आहेत. ही विधेयके शेतकरीविरोधी असून, मोठ्या उद्योजकांचा त्यातुन फायदा होणार आहे. सरकारने ही विधेयके आहेत त्याच स्वरूपात मंजूर केल्यास दिल्लीच्या धर्तीवर मुंबईच्या सीमेवर आंदोलन करण्याचा इशारा अखिल भारतीय किसान संघर्ष समन्वय

समितीने दिला आहे.

केले आहेत.

शेतकऱ्यांना वाऱ्यावर सोडत, शेतीचे संपूर्ण क्षेत्र बड्या उद्योजकांना (कॉपीरेट कंपन्या) नफा कमविण्यासाठी आंदण देण्याच्या मुख्य उद्देशाने केंद्र सरकारने तीन कृषी कायदे के ले आहेत. कें द्राच्या या कायद्यांमध्ये काही किरकोळ बदल राज्यातील महाविकास आघाडी सरकारच्या वतीने करण्यात आले आहेत. काही जुजबी बदलांसह राज्य सरकारांमार्फत हे वादग्रस्त कायदे मागील दाराने रेटण्याचे प्रयत्न सुरू

शेतीमालाला दीडपट आधारभाव मिळावा यासाठी कायदा करावा, असा ठराव महाविकास आघाडी सरकारने आगामी अधिवेशनात करावा, असे आवाहन किसान संघर्ष समितीने केले आहे. संघर्ष समितीचे डॉ. अशोक ढवळे, राजू शेट्टी, शेकापचे जयंत पाटील, मेधा पाटकर, प्रतिभा शिंदे, डॉ. अजित नवले किशोर ढमाले आदींनी संयुक्त

टेली: +91-8087090023

तपशील

प्रवर्तनापासून एकूण उत्पन्न

कालावधीसाठी निव्वळ

अपवादात्मक व किंवा

कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ

नफा/(तोटा) (अपवादात्मक

व/किंवा असामान्य वार्वीपश्चात

कालावधीसाठी करपश्चात

अपवादात्मक व/किवा

कालावधीसाठी एकुण एकत्रित

नफा/(तोटा) (करपश्चात) व

इतर एकत्रित प्राप्ती (करपश्चात

भरणा केलेले समभाग भांडवल

(प्रति समभाग रु. 10/- चे

निव्वळ नफा/(तोटा)

असामान्य वावीपश्चात

प्राप्ती (कालावधीसाठी

चा समावेश असणारी)

हिशेबी ताळेबंदानुसार

वगळता राखीव निधी

पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी

प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु.

10/- चा)(चालू व खंडित

परिचालनासाठी) अ. मळ

दर्शनी मूल्य)

ब. सोम्योकत

वित्तीय निकालांच्या टीपा:

परीक्षण केले आहे

असामान्य बार्बीपूर्व)

नफा/(तोटा) (कर,

पत्रकाद्वारे विधेयकांमध्ये दुरुस्ती करण्याचे आवाहन राज्य सरकारला केले आहे.

प्रपत्र क्र. आयएनसी-२६

[कंपनी (निगमन) निवम, २०१४ मधील नियम ३० च्या अनुषंगाने] कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय एका राज्यातृन दुसऱ्या राज्यात इलविण्यासाठी वर्तमानपत्रात प्रकाशित करावयाची जाहिरात केंद्र सरकार

क्षेत्रीय संचालक, पश्चिम क्षेत्र, मुंबई वांचे समक्ष प्रेपनी अधिनियम, २०१३ मधील अनुच्छेद १३ च्वा उप-विभाग (४) आणि कंपनी (निगमन) नियम, २०१४ मधील नियम ३० च्या उप-नियम (५) च्या कलम (अ) च्या प्रकरणात

ॲक्ट ग्लोबल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (CIN: U74999MH2018PTC175877) नोंदणीकृत कार्यालय सदनिका क्र. १४, बिल्डींग क्र १, तारा रेसिडेन्सी, कर्वे रोड, स.क्र. २०/२, पीएमसी ऑफिस बिल्डींग, कोथरूड, पुणे, महाराष्ट्र ४११०३८

....अर्जदार कंपनी / याचिकाकत याद्वारे सर्व लोकांना सृचित करण्यात येते की सदर कंपनी आपर नोंदणीकृत कार्यालय "महाराष्ट्र राज्य" वेथून "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" येथे स्थलांतरित करण्यासाठी दि. १३ एप्रिल २०२१ रोजी घेण्यात आलेल्या विशेष सर्वसाधारण सभेत पारि करण्यात आलेल्या विशेष ठरावाच्या अनुषंगाने मेमोरॅंडम ऑफ असोसिएशन ऑफ दि कंपनीमध्ये केलेल्या बदलास पृष्टी मिळावी म्हणून कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील अनुच्छेद १३ अंतर्गत केंद्र शासनाकडे अर्ज करू इच्छिते. कंपनीच्या नोंदणीकृत पत्यामध्ये होणाऱ्या प्रस्तावित बदलामुवे

कुणाही व्यक्तीच्या हितसंबंधास बाधा येणार असल्वास त्यां एमसीए-२१ पोर्टल (www.mca.gov.in) व रांतवणकदार तक्रार प्रपत्र भरून तसे कळवावे किंवा आपल आक्षेप आपल्या हितसंबंधाचे स्वरूप दर्शविणारे शपधपत्र विरोधाची कारणे यांसोबत क्षेत्रीय संचालक, एव्हरेस्ट, पाचवा मजला, १००, मरीन ड्राईव्ह, मुंबई-४००००२ यांचेकडे सदर सूचना प्रकाशित होण्याच्या दिनांकाणसून चौदा दिवसांचे आत नोंदणीकृत टपालाने पाठवाये आणि एक प्रत अर्जदार कंपनीच्या खाली नमूद नेंदणीकृत कार्यालयाच्या

सदनिका क्र. १४, बिल्डींग क्र. १, ताग रेसिडेन्सी, कर्वे पुणे, महाराष्ट्र ४११०३८

ॲक्ट ग्लोबल इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड करित व त्यांचे वतीने संजय कुमार सचदेव दिनांकः १०,०७,२०२१ (संचालक) DIN: 01548230

मेटॅलिस्ट फोर्जिंग्ज लिमिटेड

(पर्वीची अहमदनगर फोर्जिग्ज लिमिटेड)

(CIN: L28910MH1977PLC019569)

नोंद.कार्यालयः गेट क्र. 614, कुरुळीखेड गाव, पुणे, महा-410501

31 डिसेंबर, 2020 रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निकालाच्या विवरणाचा सारांश

31.12.2019

अलेखापरीक्षित

3,808

(7,111)

(7,111)

(7,111)

(7,111)

4,355

(16.33)

(16.33)

सदर कंपनी नादारी व दिवाळखोरी संहिता 2016 (संहिता) मधील तरतुर्दीतर्गत 15 डिसेंबर, 2017 पासून कॉपोरेट दिवाळखोरी निराकरण

प्रक्रियेंतर्गत (सीआयआरपी) आहे. सदर आदेशान्वये श्री दिनकर टी. वेंकटसुब्रमणीयन यांची अंतरिम निशकरण व्यावसायिक (आयआरपी) म्हणून

नियुक्ती करण्यात आली आणि परिणामी सदर संहितेच्या अनुच्छेद 22(1) नुसार ठराव व्यावसायिक (आरपी) यांना सदर संहितेत नमूद केलेली कामे

करायची असतात. तेव्हापासून निराकरण व्यावसायिक (आरपी) कंपनीच्या व्यवसायाचे आणि मत्तांचे चालू व्यवसाय म्हणून व्यवस्थापन करत आहेत

सदर संहितेमधील तरतुर्दीनुसार एमएफएल च्या घेणेकरी समितीने त्यांच्या 24 ऑगस्ट, 2018 रोजी ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून डेकन वॅल्यू

इन्व्हेस्टर्स एल.पी. (डीव्हीआय) यांनी सादर केलेल्या ठराव योजनेस मंजुरी दिले आहे. एमएफएलच्या घेणेकरी समितीने मंजुर केलेली ठराव योजना

सदर संहितेमधील तरतुर्दीनुसार माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) ''मुंबई खंडपीठ'' यांचेकडे त्यावर विचार करून मंजुरी

देण्यासाठी सादर करण्यात आलेली आहे. परंत, तो अर्ज माननीय एनसीएलटी यांचेकडे प्रलंबित असतानाच डीव्हीआय यांनी तो मागे घेतला. सदर

प्रकरण एनसीएलटी व एनसीएलएटी मध्ये दाखल करण्यात आले आणि आता ते भारताचे माननीय सर्वोच्च न्यायालय येथे न्यायप्रविष्ट आहे. दरम्यान

कंपनी सध्या सीआयआरपी मधून जात असून आयबीसीच्या तरतुर्दीनुसार ठराव प्रक्रिया सुरु आहे. त्यानुसार,31 डिसेंबर, 2020 रोजी संपलेल्या

संचालक मंडळाचे अधिकार निलंबित करण्यात आल्याने संचालकांनी वरील निकाल स्वीकार केलेले नाहीत. परंतु, 9 जुलै, 2021 रोजी सदर निकाल

अचुक व संपूर्ण असल्यादाखल कंपनीच्या निराकरण व्यावसायिकांनी त्यांच्यावर स्वाक्षरी केलेली आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी त्यांचे मर्यादित

भारतभर आणि संपूर्ण जगात कोविड-19 महामारी पसरल्याने आणि त्यामुळे 24 मार्च, 2020 पासून संपूर्ण देशात लॉकडाऊन करण्यात आल्याने

जागतिक व भारतीय भांडवल बाजारांमध्ये बरीच घसरण झालेली आहे आणि आर्थिक घडामोडींमध्ये मंदी आहे. कंपनीसाठी याचा अर्थ कंपनीच्या

कर्मचाऱ्यांच्या कल्याणावर आणि आरोग्यावर लक्ष केंद्रित करणे असा होता. कंपनी या महामारीच्या आपल्या व्यवसायावर होणाऱ्या परिणामाबाबत

स्थिर मत्तांचे स्वरूप, वर्गीकरण, स्थान, प्रमाण, मूल्य, भांडवलीकरणाचा दिनांक इ. चा संबंधित अभिलेख दर्शविणारे रजिस्टर कंपनीकडे उपलब्ध

नसून ते वैधानिक लेखापरीक्षकांनी आपल्या अहवालात अधोरीखत केले आहे. त्यानुसार, वर्तमान वर्षासाठी मत्तांमधील घसारा लेख्याच्या सरळ रेषा

कंपनीची मुख्य गुंतवणुक, म्हणजे रु. 34,347.75 लक्ष, कास्टेक्स टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडमध्ये असून ती आर्थिक तणावात असलेली कंपनी आहे

आणि दि. 20.12.2017 पासून कॉर्पोरेट दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रियेंतर्गत (सीआयआरपी) आहे. परंतु, त्याच्या मूल्याचा झालेला रहास अजून

कंपनीचे सध्याचे परिचालन स्तर आणि सुरु असलेली सीआयआरपी लक्षात घेता, अ. मालमत्ता, प्लांट व उपकरणे, सीडब्ल्युआयपी आणि साधने

संहितेनुसार आरपी यांना कंपनीच्या घेणेकऱ्यांनी सादर केलेले सर्व दावे स्वीकारणे, ते ताडुन पाहणे आणि त्यांचा मेळ घालणे इ. करावे लागेल

घेणेकरी समितीद्वारे एखादी निगकरण योजना मंजूर होईपर्यंत सीआयआरपी सुरु असताना असे दावे आरपी यांचेकडे सादर करता येतील. सदर

संहितेनुसार घेणेक-यांनी कंपनीविरुद्ध सादर केलेले दावे आरपी यांनी पडताळून पाहिले आहेत आणि ते स्वीकार केले आहेत. निराकरण योजना

प्रलंबित असल्याने या दाव्यांचा परिणाम सदर वित्तीय विवरण तयार करताना विचारत घेतलेला नसू शकतो. याशिवाय, सीआयआरपी सुरु होण्याच्या

दिनांकापासून (म्हणजे दि. 15 डिसेंबर 2017 ते 31 डिसेंबर 2020 पर्यंत) वित्तीय कर्जावरील व्याज खातेबुकांमध्ये दिलेले नाही आणि नफा-

. 31 डिसेंबर, 2020 रोजीच्या व्यापारी घेणी, कर्जे व अग्रिमे व इतर वसली, ज्यात समहाच्या प्रतिष्ठानांच्या बाकीचाही समावेश आहे, निश्चिती/मेळ

बसणे च्या अधीन असून वसुलीयोग्यता मूल्यांकन प्रक्रिया सुरु आहे. या संदर्भात, बन्याच कालावधीपासून थकबाकी प्रलंबित असलेल्या ग्राहकांना

आम्ही त्यांच्या थकबाकीच्या वसुलीसाठी पत्रे व सूचना पाठविल्या आहेत. आम्हाला आतापावेतो त्यांच्याकडून प्रतिसाद मिळालेला नाही शिवाय

10. कंपनीचा स्टील फोर्जिंग उत्पादने तयार करण्याचा व्यवसाय असून INDAS 108 ''परिचालन खंड'' नुसार केवळ एक अहवाल देण्याजोगा

। 1. सुरु असलेली कॉर्पोरेट दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया लक्षात घेता, सध्याच्या परिस्थितीत न वापरलेल्या कर नुकसानीची वसुली आणि उपलब्ध

12. पुस्तकांमधील दावा न केलेला लाभांश 2012-13 ते 2013-14 या वित्तीय वर्षांचा आहे. निर्धारित कालावधी संपल्यानंतर त्याचे भारत सरकारने

13. सध्याचा कालावधीची सुसंगत व्हावे म्हणून मागील कालावधीचे आकडे आवश्यक वाटेल तेथे पुनर्गटीत करण्यात आलेले आहेत

MAT पत याबाबतची अनिश्चितता सध्या निश्चित केली जाऊ शकत नाही, परिणामी, विस्थिगित कराचे समायोजन (निव्वळ) आणि उपलब्ध

आम्ही अशा बऱ्याच कालावधीपासून थकबाकी प्रलंबित असलेल्या ग्राहकांविरुद्ध कायदेशीर कारवाई सुरु करत आहोत.

स्थापित केलेल्या गंतवणकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयर्डपीएफ) मध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

इं-मेलः info@metalyst.co.in

या दिनांकास संपलेली तिमाही

30.09.2020

अलेखापरीक्षत

4,001

(7,424)

(7,424)

(7,424)

(7,424)

4,355

(17.05)

(17.05)

तिमाही व नऊमाहीचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निकाल चालू व्यवसाय म्हणून तयार करण्यात आलेले आहेत

संवेदनशील असून हा परिणाम कंपनीच्या भविष्यातील वित्तीय निकालांवर दिसून येईल.

व डाय यांच्या आर्थिक मुल्याचा रहास; ब. गुंतवणुकीच्या मुल्यातील घट ठरविणे शक्य नाही.

पद्धतीचे पालन करीत पूर्वीच्या रकमांच्या आधारे काढण्यात आलेला आहे.

31.12.2020

अलेखापरीक्षित

5,971

(6,100)

(6,100)

(6,100)

(6,100)

4,355

(14.01)

(14.01)

CAUTION NOTICE

The Authorized Officer of Bank of Maharashtra has published a Sale Notice, on 23.06.2021 in Daily Loksatta and Indian Express thereby proposing to sell the properties owned by my client viz. Shri. Arun Ambaji Dhayafule and Others which are mentioned in the following Schedule. The proposed sale is to take place on 14.07.2021 under the provisions of Securitization Act.

In this connection, Notice is hereby given to the Public at large and particularly to the interested parties that the action of Authorized Officer of Bank of Maharashtra to sell the scheduled properties has been challenged by my client before the Hon'ble Debts Recovery Tribunal, Pune by filing S. A. (Diary) No. 668/2021. Thus, the Sale of properties if takes place, will be subject to the outcome of the said Securitization Application filed by my client. Hence the people at large and particularly the concerned are advised to

note the above and exercise necessary caution in the matter. In fact, to make the public and interested parties aware of the above is the sole purpose of this Notice.

DESCRIPTION OF THE SUIT PROPERTIES

 A) All that piece and parcel of land along with construction thereof of Industrial Shed situated at Gat No. 515/2/1/B/2 at Subhadra Nagar near Vijay Nagar, Kumbhari, Akkalkkot Road Industrial Zone having total area of 2H - 52R + Pot Kharaba of 04R. B) Machine installed at Gat No. 515/2/1/B/2 of the industrial unit of

C) All that piece and parcel of plot of land having No. 10 to 13 and 15 to 16

(Old Gat No. 277 to 279) (New S. No. 147/1), Hissa No. 10 (East Part), Majarewadi Wadi, Hotgi Road near DIC, IT / Sales Tax / Excise Office, solapur having admeasuring area of 1885 Sq.Mtrs. (out of 3770 Sq.Mtrs.)

Adv. Narendra K. Khasbardar Place : Pune A-1/12, Swarrop CHSL., Near Mehendale Garage, Date: 10/07/2021 Erandawana, Pune- 411 0004,

CAUTION NOTICE

The Authorized Officer of Bank of Maharashtra has published a Sale Notice, on 23.06.2021 in Daily Loksatta and Indian Express thereby proposing to sell the properties owned by my client viz. Dhayafule Spinning Mills Pvt. Ltd. which are mentioned in the following Schedule. The proposed sale is to take place on 15.07.2021 under the provisions of Securitization Act.

In this connection, Notice is hereby given to the Public at large and particularly to the interested parties that the action of Authorized Officer of Bank of Maharashtra to sell the scheduled properties has been challenged by my client before the Hon'ble Debts Recovery Tribunal, Pune by filing S. A. (Diary) No. 669/2021. Thus, the Sale of properties if takes place, will be subject to the outcome of the said Securitization Application filed by my client.

Hence the people at large and particularly the concerned are advised to note the above and exercise necessary caution in the matter. In fact, to make the public and interested parties aware of the above is the sole purpose of this Notice.

DESCRIPTION OF THE SUIT PROPERTIES

 A) All that piece and parcel of land along with construction thereon and Machineries installed therein situated at Gat No. 163/1/B, 163/2/B, 163/3/B, 164/1, 164/2 and 164/3 having approx. area of 5H - 35R at Village Tandulwadi, Tal. South Solapur, Dist. Solapur B) All that piece and parcel of land along with construction thereon

and machines installed therein situated at Gat No. 154 at village Itkal, Tal. Tuljapur, Dist. Osmanabad having admeasuring area of 1H-21R. Adv. Narendra K. Khasbardar Place : Pune

(रु. लक्ष

या दिनांकास

संपलेले वर्ष

31.03.2020

लेखापरीक्षित

18,923

(27,054)

(30,343)

(30,343)

(30,175)

4,355

(133,351)

(69.67)

(69.67)

Date: 10/07/2021

वेबसाईटः http://www.amtek.com/mfl.php

या दिनांकास संपलेली नऊमाही

31.12.2019

अलेखापरीक्षित

15,164

(20,363)

(21,169)

(21,169)

(21,169)

4,355

(48.61)

(48.61)

31.12.2020

अलेखापरीक्षित

11,086

(20,496)

(22,892)

(22,892)

(22,892)

4,355

(52.56)

(52.56)

जाहीर नोटीस

खालील परिशिष्टात वर्णन केलेली मिळकत श्री. पूर्तपिञ्जी बालाचंद्रन मेनन व सौ. गीता मेनन यांच्या मालकी व वहिवाटीची असून, सदर मिळकत त्यांनी आमचे अशिलास विकत देण्याबाबत बोलणी झाली आहे. सदर मिळकत निर्वेध व निजोखमी असून, ती केवळ उपरोक्त मालकानाच विकत देण्याचा हक्क व अधिकार असल्याचा भरवसा त्यांनी आमचे अशिलास दिला आहे. तरी सदरील मिळकतीमध्ये इतर कोणाचा कसल्याही प्रकारे मालकी हक, दावा अगर हितसंबंध असल्यास त्यांनी ही जाहीर नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासून पंधरा (१५) दिवसाचे आत आम्हास लेखी कळवावे व इतर कागदपत्रांनिशी आमची खात्री पटवावी, अन्यथा सदरील मिळकत निर्वेध व निजोखमी असून इतर कोणाचा काहीही हक, हितसंबंध नाही असल्यास तो त्यांनी सोड्न दिला आहे, असे समजले जाईल व नंतर कोणाची, कसलीही तक्रार चालणार नाही. याची कृपया संबंधितानी नोंद घ्यावी.

मिळकतीचे वर्णन : तुकडी पुणे पोट तुकडी तालुका मावळ, मे. सब रजिस्ट्रार साहेब

मावळ यांचे हद्दीतील गाव चांदखेड येथील गट नंबर ११६ मधील प्लॉट नं. ६४ यांसी एकुण ३००० चौ. फुट यांसी चतुःसीमा :- पूर्वेस : अंतर्गत रोड, दक्षिणेस : अंतर्गत रोड, पश्चिमेस : प्लॉट नं. ६३, उत्तरेस : प्लॉट नं. ६५.

ॲड. मंजिरी पवार बी११, प्रियदर्शनी सोसायटी, पंचवटी

दिनांक : ११/०७/२०२१ पाषाण, पुणे ४११००८.

यूनियन बैंक **Union Bank**

स्ट्रेस्ड ॲसेट्स मॅनेजमेंट खँच : १०४, तळमजला, भारत हाउस, मुंबई समाचार मार्ग, फोर्ट मुंबई-४०००२३. टेलि नं. : (०२२) २२६१५२०१, २२६१५२०२, २२६१५२०५, ई-मेल : samvmumbai@unionbankofindia.com

स्थावर मालमत्तेच्या विक्रीकरिता विक्री सूचना सुरक्षी हित (अंमलबजावणी) नियम, २००२ च्या नियम ८(६)च्या तरतुर्दीसह वाचलेल्य

वित्तिय मत्तेची सुरक्षितता व पुनरंचना आणि सुरक्षी हित कायदा, २००२ची अंमलबजावणीअंतर्गत स्थावर मत्तेच्या विक्रीकरिता ३० दिवसीय ई-लिलाव विक्री सुचना. आम जनतेस आणि विशेषकरून ऋणको व हमीदारांना याद्वारा सुचना देण्यात येते की सुरक्षित धनकोकडे गहाण असलेल्या/ ताब्यात असलेल खाली वर्णिलेल्या स्थावर मालमतेचा विधायकः **ताबा युनियन बँक ऑफ इंडिया**च्या (धनको) प्राधिकृत अधिकारोद्वारा घेण्यात आला आहे सदर मालमतेची विक्री खाली नमुद केलेल्या ऋणको/ हमीदारांकड्न युनियन बैंक ऑफ इंडियाकरिता याखाली नमूद केलेल्या देणींच्या वसुलीकरिता १०.०८.२०२१ रोजी खाली नम् केलेल्या वेळेत "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे काही आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" या तत्वावर करण्यात येणार आहे. राखीव किंमत आणि इसारा स्कक्रम ठेवसुद्धा वाखाली नमृद केल्यानुसार आहे

ऋणको, सह-अर्जदार व हमीदाराचे नाव : (१) मेसर्स निकॉमेट इंडस्ट्रिज लि. (आता परिसमापन अंतर्गत, एनसीएलटी) (२) श्री राजेंद्र प्रसाद अगरवाल (३) श्री अंकित राजेंद्र प्रसाद अगरवाल (४) श्री अतुल राजेंद्र प्रसाद

फक्त)+ त्यावरील पुढील व्याज व अन्य आकार ०१.०१.२०१८ पासून अगरवाल (५) श्रीमती उषा अगरवाल मालमत्ता क्र. १ :- प्लॉट नं. ४०३ कडील (अदमासे) १,५५५ चौ.मी. जमिनीवरील बांधकाम व प्लॉट, ॲम्बी व्हॅल्ली सिटी, व्हिलेज: देवधर, जि. पुणे, मालक: श्रीमती उषा अगरवाल.

ई-लिलावाची तारीख व वेळ : १०.०८.२०२१ रोजी स. ११.०० ते दु. ०१.०० वा. राखीव किंमतः रु ६,७८,००,०००/-. भरावयाची इसारा रक्कमः रु ६७,८०,०००/-. मागणी सूचनेची तारीखः २७.०२.२०१८. ताबा सूचनेची तारीखः २३.०७.२०१८ (सांकेतिक ताब्याअंतर्गत).

विक्रीच्या सविस्तर शर्ती व अटींकरिता, कृपया तरतूद केलेली लिंक पाहावी म्हणजेच www.unionbankofindia.co.in किंवा https://www.ibapi.in किंवा www.mstcecommerce.com

सर्व मालमत्तेच्या पाहणीची तारीख २८ जुलै,२०२१

नोंदणी व लॉग-इन तसेच बोली नियमांकरिता भेट द्या https://www.mstcecommerce.com/ auctionhome/ibapi/index.jsp

तारीखा : १०,०७,२०२१ प्राधिकृत अधिकारी, युनियन बँक ऑफ इंडिया स्थळ : पुणे, महाराष्ट्र

C)lassifieds

A-1/12, Swarrop CHSL., Near Mehendale Garage,

Erandawana, Pune- 411 0004,

जागा पाहिजे

Astute Engineering Services Pvt Ltd Requires on outright purchase (for clients) in PUNE :-

struction suitable for Bank's headquarters in Kothrud area. Must have 9m road access. 2) Plot of approx. 3 Acres, suitable for manufacturing and storage of agri products in 30 KM vicinity to Pune city Must have proper approach road. Please contact with ful details - location, zone status, price

by email to response.astute@ gmail.com

by our clients.

जागाविषयक

1BHK 16 Lac. All inclusive. Amenities: Club House, Swimming Pool. More details call: Viestar: 9987305033/ 7977141894.

पणे येथील बाणेर - पाशाण लिंक रोडवर १ बीएचके फ्लॅट विकणे आहे. ६०० स्क्वे.फूट बिल्टअप एरिया, चोथा मजला, ४३.५० लाख (पार्किंग शिवाय पण सोसायटीच्या आवारात

- 9730648897. 0070745996-1

१० मिनिटांच्या अंतरावर प्रशस्त १बीएचके आणि २बीएचके फ्लॅट्स २८ लाखांपासन उपलब्ध. भिडे लाईफस्टाईल वर्ल्ड, संपर्क- ८१०८११९८०३/ ८१०८११९८०४. रेरा: पी-42800050885

0090286493-1

0070745281-1

ALIBAUG wanted Buy & Rent, Banglow, Villa, Farmhouse, Land, NA Plot, Mandwa/ Sasawane/ Dhokawade/ Zirad/ Agarsure/Satirje/ Kihim/ Thal/ Nagaon/ Call: VIESTAR-9922216108/8180074229.

व्यावसायिक जागा त्वरित विकणे आहे - ३००

स्क्वे.फुट कमर्शियल - सेमी फर्निंश्ड, दुकान/ ऑफिससाठी योग्य. ॲड्रेसा कमर्शिया मॉल, वाकड हिंजेवाडी पुलालगत, मुंबई-पुणे हायवेसमोर, वाकड, पुणे-५७. संपर्कः 7798244997, 7620690087

व्यवसाय

महिना उत्पन्न मिळवा. सिनियर सिटिजनांसाठी सुरक्षित गुंतवणुकीतून दरमहिना उत्पन्नाची हमी. संपर्क-9867934314/ 8097641162.

0070745666-1

घरपाच शतामाल

धान्य, कडधान्य आता आपल्या होसिंग सोसायट्यांच्या प्राणांगणात मागऊया, आरोग्य जपूया. थेट शेतकरी दादाकडून सेवा मिळऊया- 8097641160/ 8097641181.

English, Maths, Science, VR & NVR. (Rs.500-1000) per lesson) Please contact: info@stmarysedu.co.uk 0050180624-1

कामासाठी नवरा-बायको जोडी हवी. घरकाम, साफसफाई, स्वयंपाक व इतर सर्व कामांची तयारी हवी. पुणे शहराच्या हाकेवर गुंठेवारी दोघांना मिळून २१,०००/-पगार, लाईट, पाणी, राहायची सोय. चपळ, लिहिता-वाचता कोकणात डहाणू, अलिबाग ते येणे व कामाचा अनुभव हवा. संपर्क ८६६९०९२२९५ 0040575620-1

कायद्याअंतर्गत काम करणारी अनुभवी व्यक्ती हवी आहे. मो. ९५४५१००००१

तसेच विविध ऍग्रो फुडसाठी शासकीय योजनांचा अनुभव असलेली व्यक्ती पाहिजेत. तसेच विविध कार

भविष्यविषयक

देय रक्कम : रु १७५,८५,३१,९३६/

लाख एकतीस हजार नवशे छत्तीस

(रुपये एकशे पंच्याहत्तर कोटी पंच्याऐंशी

नवग्रहांची रत्नें, संगणक कंडली, पिरॅमिड उपचार वास्तुदोष निवारण, बोअरवेल- विहिरीसाठी पाण्याचे अचुक निदान... संपर्कः- अविनाश मानवतकर, सॉगबर्ड सोसायटी, पुणे-9803682038

सुधाकर जोशी, दररोज सकाळी ९ ते संध्याकाळी ६. योगी निवास बंगला, पहिला मजला, किसन क्रॉस रोड, नवीन पोलीस

क्वॉर्टर्सजवळ, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०००६४. 726687335 9८२०५५३२७६/ ९८२०६१२५७८. (वरील

शाखा अथवा प्रतिनिधी नाहीत 0070745977-

नावात बदल

बदलून नमन शिवकुमार खेतान असे नविन नाव धारण केले आहे. आधार नं. **E36884E86004**

R/O A - 1803, Panchshi Towers, Kharadi, Pune, Maharashtra - 411014 Have Changed My Name To Parveen Kumar Vashishtha As Per Gazette (M-2132794) 0070746110-1

My old name was Mercy

Moral and my new name is Mercy

प्रेडक्टोइजिंग कॉपी) स्वीकारण्यापृत्री काळजे तिली जात असली तरी त्याच्य आशयार्थ

बन्टेन्ट) पडताळणी करणे शक्य होत नाही री, आपल्या वृत्तपत्रीमध्ये अथवा प्रकाशनीम र्वासद होणाऱ्या वाहिंगतीतील जाहिरातदा यवहार केल्वामुळे कोणत्याही स्वरूपाचे नृकसान हानी झाल्यास त्यासाठी अवना सेबंधित हिरातीतील आशपासाठी द इंडिकन एक्स्प्रेर

यूनियन बैंक 🕠 Union Bank

प्रादेशीक कार्यालय,पुणे - पतवसुली तसेच कायदेशीर सेवा विभाग

६/७, जीवन प्रकाश, एल.आय.सी. बिल्डिंग, शिवाजीनगर,

पुणे ४११००५ महाराष्ट्र फोन - ०२० - २५५५२०१३ स्थावर मिळकतींकरीता नियम ८ (१) अन्वये ताबा नोटीस

सेक्युरिटायजेशन ऑण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् ऑण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इन्टरेस्ट मॅक्ट, २००२ यांना प्राप्त झालेल्या कलम क्र. १३ (१२) अन्वये सिक्युरिटी इन्टरेस्ट (एन्फोर्समेंट) नियम २००२ व नियम ३ नुसार ०५.०४.२०२१ रोजी प्रसिध्द केलेल्या नोटीसीनुसार खाली उल्लेखलेल्या कर्जदार व जामीनदार -श्री. विजयकुमार गणेश अंकम आणि श्री. गणेश पोशेट्टी अंकम आणि

ज्याअधीं, खालील सही करणार हे युनियन बँक ऑफ इंडिया, विमान नगर शाखा, पुणे चे अधिकृत अधिकारी यांनी

श्री. राकेश सुरेश अडप यांनी थकबाकी रक्कम रु. १३,०८,०३९.१६ (रुपये तेरा लाख आठ हजार एकोणचाळीस व पैसे सोळा मात्र) तसेच त्यावरील व्याज नोटीस मिळाल्यानंतर ६० दिवसांचे आत परंतु कर्जदार यांनी आज अखेर नोटीशीमध्ये नमूद केलेल्या रकमेचा भरणा केलेला नसल्याने उपरोक्त कर्जदार

ा इतर तमाम लोकांस कळविण्यात येते की कायदा कलम ९३ च्या उप-कलम (४) च्या नियम ८ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारानुसार खाली सही करणाऱ्या अधिकृत अधिकाऱ्याने खाली उल्लेखलेल्या मिळकर्तींचा दि. ५ जुलै २०२१ रोजी प्रतिकात्मक ताबा घेतला आहे. उपरोक्त कर्जदार आणि तमाम लोकांस कळविण्यात येले की, सदर मिळकर्ती विषयी कोणीही कोणत्याडी

प्रकारचा व्यवहार करू नये, जर कोणी असा व्यवहार केल्यास तो बैंकेवर बंधनकारक राहणार नाही व सदर मेळकर्तीवरील युनियन बँक ऑफ इंडिया, विमान नगर शाखा, पुणे, यांचा वरील थकबाकी रक्कम ह, १३,०८,०३९.१६ (रुपये तेरा लाख आठ हजार एकोणचाळीस व सोळा पैसे मात्र) तसेच त्यावरील व्याज यांचा बोजा अबाधित राहील याची सर्वांनी नोंद ध्यावी.

स्थावर मिळकतीचे वर्णन : खालील मालमत्तेचा सर्वसमावेशक भाग

श्री. गणेश पोशेट्टी अंकम यांच्याशी संबंधीत जागा व बिल्डिंगचे गेट क्र ४१, हिस्सा क्र. ५/१/२, आनंद पार्क,जय गॅस एजन्सी जवळ, नगर रोड समोर, वडगाव शेरी, पुणे – ४९१०१४. क्षेत्रफळ १७५० चाँरस फुट सदरच्या चतु:सीमा खालीलप्रमाणे : -

दक्षिणेस : कॉलनी रोड पूर्वेस : प्लॉट हिस्सा क्र. ८ बी पश्चिमेस : प्लॉट हिस्सा क्र. ७

: कॉलनी रोड

दिनांक : ०५/०७/२०२९ टिप : स्वेर भाषांतर तफावत असल्यास इंग्रजी जाहिरात पहा

एनकोअर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड 5्वा मजला, प्लॉट क्र. 137, सेक्टर-44, गुरुग्राम-122002 earc फोनः 0124-4527200

नियम 8(1) ताबा सूचना

न्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार हे कल्लापण्णा आवाडे इचलकरंजी जनता सहकारी बँक लि. (केएआयजेएसबीएल) चे प्राधिकृत अधिकारी असून त्यांनी सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायर्नोन्शअल ॲसेट्स अँड एनफोर्समेन्ट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, 2002 (SARFAESI अधिनयम, 2002) अंतर्गत आणि सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एनफोर्समेंट) रुल्स, 2002 मधील नियम 3 सह वाचण्यात वेणाऱ्या SARFAESI अधिनियम, 2002 मधील अनुच्छेद 13(12) अंतर्गत बहाल करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करीत दि. 11.11.2019 रोजी एक मागणी सूचना पाठविली ज्यात 1) श्री नितीन काळ्राम धांडेकर आणि 2) श्री काळ्राम सीताराम धांडेकर (यापुढे एकत्रितपणे ''कर्जदार'' असा उद्धेख करण्यात येईल) आणि (1) इतात्रय कोंडीबा पारखी, 2) श्री काशिनाथ सिदराम माळी, 3) श्रीमती अनुसृयाबाई सीताराम धांडेकर, 4) श्रीमती अलका रघुनाथ रावडे, 5) श्रीमती बेबी गीताजी कदम, 6) कु. सुरेखा सीताराम धांडेकर उर्फ कृ. सुरेखा लक्ष्मण गायकवाड, 7) श्रीमती आशा सोपान थांडेकर, 8) श्री प्रथमेश सोपान थांडेकर, 9) श्रीमती सावली सोपान धांडेकर (वापुढे एकत्रितपणे ''जामीनदार'' असा उल्लेख करण्यात येईल) यांना सुचनेत नमूद करण्यात आलेल्या दि. 31.10.2019 नुसार रक्कम रु.43,31,942/- (रुपये त्रेचाळीस लक्ष **रकतीस हजार नऊग्रे बेचाळीस फक्त)** चा वसली / भरण्याच्या दिनांकापर्यंतच्या करारातील दारावरील व्याजासह सदर सुचना प्राप्त होण्याच्या दिनांकापासून 60 दिवसांचे आत भरणा करण्याचे आवाहन करण्यात आले होते. आणि ज्याअर्थी, ईएआरसी-चैंक-021-ट्रस्ट (एनकोअर एआरसी) चे विश्वस्त म्हणून काम करणाऱ्या एनकोअर अँसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी दि. 21.03.2020 पासून अंमलात आलेल्या दि. 07.08.2020 रोजीच्या अभिहस्तांकन करारान्वये SARFAESI अधिनियम, 2002 मधील अनुच्छेद 5 अंतर्गत

हक आणि हितसंबंध अधिग्रहित केले आहेत. कर्जदार, सह-कर्जदार, जामीनदार व गहाणकार सदर रकमेची परतफेड करण्यात असमर्थ ठरल्याने एनकोअर एआरसी चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून निम्नस्वाक्षरीकारांद्वारे कर्जदार व सर्व लोकांना सुचित करण्यात येते की नेम्नस्वाक्षरीकारांनी सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एनफोर्समेंट) रुल्स, 2002 मधील नियम 8 सह वाचण्यात येणाऱ्या SAR-FAESI अधिनियम, 2002 मधील अनुच्छेद 13 मधील उप-विभाग (4) अंतर्गत बहाल करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करीत खाली नमूद मालमत्तेचा **दि. 9 जुलै, 2021** रोजी **सांकेतिक तावा** घेतलेला आहे. कर्जदार, सह-कर्जदार, जामीनदार व गहाणकार तसेच सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सावधरिगीची सूचना देण्यात वेते की त्यांनी सदर मालमत्तेच्या संदर्भात कोणताही व्यवहार करू नये आणि असा व्यवहार केल्यास तो एनकोअर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड च्या दि. 30.06.2021 नुसार रु. 48,78,030/- (रुपये अट्टेचाळीस लक्ष अट्ट्याहत्तर हजार तीस फक्त) अधिक दि. 01.07.2021 पासून वास्तविक वसुली/भरण्याच्या दिनांकापर्यंतचे (काही भरणा/वसुली केलेली असल्यास त्या रकमेचे समायोजन करून) करागतील दराने व्याज एवड्वा रकमेच्या

मलतः केएआयजेएसबीच्या असणाऱ्या कर्जदारांच्या वित्तीय मत्तेमधील केएआयजेएसबीचे सर्व अधिकार, मालकी

अधिनियमातील अनुच्छेद 13 मधील उप-विभाग (8) कडे वेधण्यात बेते. स.क्र. 4/2/1, क्षेत्रफळ सुमारे 00 हे 35.5 आर (7/12 उतारवानुसार सुमारे 00हे 34.5 आर) सोबत तेथील हॉस्टेल बिल्डींग, सदर जमीन एकुण सुमारे 00 हे 38 आर पैकी आहे, येवलेवाडी, ता. हवेली, जि. पुणे, उप-

गाराधीन असेल. अनामत मत्ता सोडवून घेण्यासाठी उपलब्ध असलेल्या वेळेच्या संदर्भात कर्जदाराचे लक्ष सदर

निर्बधक हवेली यांचे अधिकार-क्षेत्रात आणि ग्रामपंचायत वेवलेवाडी च्या हद्दीत

दिनांक: 09.07.2021 स्वा/- प्राधिकृत अधिकारी, एनकोअर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड

एनकोअर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड 5वा मजला, प्लॉट क्र. 137, सेक्टर-44, गुरुग्राम-122002 फोनः 0124-4527200

नियम 8(1) ताबा सूचना व्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार हे दि जळगाव पीपल्स को-ऑपरेटिव्ह बँक लि. (जेपीसीबीएल) चे प्राधिकत

अधिकारी असून त्यांनी सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनॅन्शिअल ॲसेट्स अँड एनफोर्समेन्ट ऑफ सिक्युस्टि इंटरेस्ट ॲक्ट, 2002 (SARFAESI अधिनियम, 2002) अंतर्गत आणि सिक्युस्टि इंटरेस्ट (एनफोर्समेंट) रुल्स, 2002 मधील नियम 3 सह वाचण्यात वेणाऱ्या SARFAESI अधिनियम, 2002 मधील अनुच्छेद 13(12) अंतर्गत बहाल करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करीत दि.)3.08.2019 रोजी एक मागणी सूचना पाठविली ज्यात कर्जदार मे. फॉरेस्टर एन्टरटेनमेंट प्रा.िल. (कर्जदार) आणि (1) श्रीमती अरुणा अशोक भट, (2) श्रीमती सुप्रिया केदार भट, (3) श्रीमती नेहा सुयोग दांडेकर, (4) डॉ. सुयोग सुभाष दांडेकर, (5) श्री केदार अशोक भट, (6) श्रीमती गौरी सचिन सरपोतदार द्वारे त्यांचे आमम्ख्त्यारपत्र श्रीमती अरुणा अशोक भट (यापुढे एकत्रितपणे **'कर्जदार''** असा उन्नेख करण्यात येईल)यांना सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या दि. 31.07.2019 नुसार क्कम रु.10,36,22,123/- (रुपये दहा कोटी छत्तीस लक्ष बावीस हजार एकशे तेवीस फक्त) चा वसुली / भरण्याच्या दिनांकापर्यंतच्या करारातील दरावरील व्याजासह सदर सूचना प्राप्त होण्याच्या

दिनांकापासून 60 दिवसांचे आत भरणा करण्याचे आवाहन करण्यात आले होते. आणि ज्याअर्थी, ईएआरसी-बैंक-020-ट्रस्ट (एनकोअर एआरसी) चे विश्वस्त म्हणून काम करणाऱ्या एनकोअर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड वांनी दि. 29.02.2020 पासून अंमलात आलेल्या दि. 25.06.2020 रोजीच्या अभिहस्तांकन करारान्वये SARFAESI अधिनियम, 2002 मधील अनुच्छेद 5 अंतर्गत मूलतः जेपीसीबीएलच्या असणाऱ्या कर्जदार्गच्या वित्तीय मत्तेमधील जेपीसीबीएलचे सर्व

कर्जदार, सह-कर्जदार, जामीनदार व गहाणकार सदर रकमेची परतफेड करण्यात असमर्थ ठरल्याने एनकोअर एआरसी चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून निम्नस्वाक्षरीकारांद्वारे कर्जदार व सर्व लोकांना सूचित करण्यात येते की निम्नस्वाक्षरीकारांनी सिक्युस्टि इंटरेस्ट (एनफोर्समेंट) रुल्स, 2002 मधील नियम 8 सह वाचण्यात येणाऱ्या SARFAESI अधिनियम, 2002 मधील अनुच्छेद 13 मधील उप-विभाग (4) अंतर्गत बहाल करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करीत खाली नमृद मालमत्तेचा **दि. 9 जुलै, 2021** रोजी **सांकेतिक**

अधिकार, मालकी हक आणि हितसंबंध अधिग्रहित केले आहेत.

कर्जदार, सह-कर्जदार, जामीनदार व गहाणकार तसेच सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सावधगिरीची सूचना देण्यात येते की त्यांनी सदर मालमत्तेच्या संदर्भात कोणताही व्यवहार करू नये आणि असा व्यवहार केल्यास तो एनकोअर असेट रिकन्स्ट्रक्शन कपना प्रायव्हेट लिमिटेड च्या दि. 30.04.2021 नुसार 13,17,79,925/- (रुपये तेरा कोटी सतरा लक्ष एकोणऐंशी हजार नऊशे पंचवीस फक्त) अधिक दि. 01.05.2021 पासून वास्तविक वसुली/भरण्याच्या दिनांकापर्यंतचे (काही भरणा/वसुली केलेली असल्यास त्या रकमेचे समायोजन करून) करारतील दराने व्याज एवड्या रकमेच्या भाराधीन असेल.

अनामत मत्ता सोडवून घेण्यासाठी उपलब्ध असलेल्या वेळेच्या संदर्भात कर्जदाराचे लक्ष सदर अधिनियमातील अनुच्छेद 13 मधील उप-विभाग (8) कडे वेधण्यात येते.

सदिनका क्र. 301, क्षेत्रफळ सुमारे 1560 चौ.फू., तिसरा मजला, विनायक अपार्टमेंट, सीटीएस क्र. 1348, क्षेत्रफळ सुमारे 6245 चौ.फृ. (म्हणजे 500.46 चौ.मी.), सदाशिव पेठ, पुणे शहर, तालुका हवेली, जि. पुणे, नोंदणी उप-जिल्हा तालुका हवेली, जि. पुणे आणि नगररचना प्राधिकरण पुणे यांचे हद्दीत, चतुःसीमाः पूर्वेस- सीटीएस क्र. 1349, पश्चिमेस- सीटीएस क्र. 1347, दक्षिणेस- सीटीएस क्र. 1391, उत्तरेस- पीएमसी रोड.

. सदनिका क्र. 711, क्षेत्रफळ सुमारे 307 चौ.फू. म्हणजे 28.52 चौ.मी. + सुमारे 30 चौ.फू. म्हणजे 2.78 चौ.मी. चे टेरेस (म्हणजे एकुण विक्रीयोग्य क्षेत्रफळ सुमारे 428 चौ.फू. म्हणजे 39.76 चौ.मी.) सातवा मजला, बिल्डींग 'ए', "'सुख वास्तु" प्रोजेक्ट,सदर बांधकाम उप-निबंधक हवेली, पुणे यांचे अधिकार-क्षेत्रातील आणि नगररचना प्राधिकरण पुणे यांचे हद्दीतील गट क्र. 601, हिस्सा क्र. 2, खंड शिवापूर गाव, ता. हवेली, जि. पुणे येथील एकूण सुमारे ००हे ६०आर (म्हणजे ६००० चौ.मी.) वर करण्यात आलेले आहे. चतुःसीमाः पूर्वेस- गट क्र. 613, पश्चिमेस- गट क्र. 600, दक्षिणेस- शिवापूर-

कोंडणपुर रस्ता, उत्तरेस- गट क्र. 602 व 604. s. एकुण सुमारे 07 हे 24 आर एवढ्या जमिनीपैकी सुमारे 02हे 41आर बिगर-शेती (एनए) जमीन, गट क्र. 195 (मूल्यांकन रु. 08.5 पैसे)सोबत तेथे बांधण्यात आलेली/बांधण्यात येणार असलेली बिल्डींग, मौजे करंदी (खे.बा.), ता. भोर, जिल्हा पुणे, तालुका पंचायत समिती भोरच्या हद्दीत आणि करंदी (खेबा) च्या स्थानिक हद्दीत. चतुःसीमा: पूर्वेस- गट क्र. 195 चा उर्वरित भाग, पश्चिमेस- गट क्र. 195 चा उर्वरित भाग, दक्षिणेस- गाव कामथडी शिव आणि जंगल, उत्तरेस- श्री पायगुडे वांची मालमत्ता.

. दुकान क्र. 4,क्षेत्रफळ सुमारे 320 ची.फू. म्हणजे 29.72 ची.मी.(चर्ट्ड) आणि सुमारे 106 ची.फू. म्हणजे 9.84 चौ.मी. क्षेत्रफळ असलेला लॉफ्ट (म्हणजे एकूण विक्रीयोग्य क्षेत्रफळ सुमारे 485 चौ.फू. म्हणजे 45.05 चौ.मी.), तळ मजला, ''सुख वास्तू'' प्रोजेक्ट, सदर बांधकाम उप-निबंधक हवेली, पुणे वांचे अधिकार-क्षेत्रातील आणि नगररचना प्राधिकरण पुणे वांचे हद्दीतील गट क्र. 601, हिस्सा क्र. 2, खेड शिवापुर गाव, ता. हवेली, जि. पुणे येथील एकुण सुमारे ०० हे ६०आर (म्हणजे ६००० ची.मी.) वर करण्यात आलेले आहे. चतुःसीमाः पूर्वेस- गट क्र. 613, पश्चिमेस - गट क्र. 600, दक्षिणेस- शिवापूर - कोंडणपुर रस्ता, उत्तरेस - गट क्र. 602 व 604.

. दुकान क्र. 5, क्षेत्रफळ सुमारे 208 ची.फ्. म्हणजे 19.35 ची.मी. (चर्ट्ड) आणि सुमारे 68.71 ची.फ्. म्हणजे 6.40 चौ.मी. क्षेत्रफळ असलेला लॉफ्ट (म्हणजे एकूण विक्रीयोग्य क्षेत्रफळ सुमारे 276.71 चौ.फू. म्हणजे 25.72 चौ.मी.), तळ मजला, ''सुख वास्तु'' प्रोजेक्ट, सदर बांधकाम उप-निबंधक हवेली, पुणे बांचे अधिकार-क्षेत्रातील आणि नगररचना प्राधिकरण पुणे बांचे हद्दीतील गट क्र. 601, हिस्सा क्र. 2, खेड शिवापूर गाव, ता. हवेली, जि. पुणे येथील एकूण सुमारे 00हे 60आर (म्हणजे 6000 चौ.मी.) वर करण्यात आलेले आहे. चतुःसीमाः पूर्वेस- गट क्र. 613, पश्चिमेस- गट क्र. 600, दक्षिणेस- शिवापुर- कॉढणपुर रस्ता, उत्तरेस- गट क्र. 602 व 604

दिनांक: 09.07.2021 स्थानः पुणे प्राधिकृत अधिकारी, एनकोअर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड

दिनांक: 09.07.2021 स्थानः पुणे epaper.loksatta.com

MAT पत यांना स्थान देण्यात आलेले नाही.

तोटा खात्यामध्ये वर्ग करण्यात आले आहे

अरुण मैती मुख्य वित्त अधिकारी

स्वा/-

मेटॅलिस्ट फोर्जिंग्ज लिमिटेड करिता दिनकर टी. वेंकटसुब्रमणीयन निराकरण व्यावसायिक

कणकवली शिवाजीनगर येथे,

1RK, 1BHK फ्लॅट विकणे

आहे. नवीन बिल्डिंग, लिफ्ट,

पॉवर बॅकअप, रेरा रजिस्टर,

क्लिअर टायटल प्रोजेक्ट,

लोन सुविधा, ५०% काम

पूर्ण, मार्च २०२२ ताबा,

स्पेशल ऑफर- स्टॅम्पड्युटी,

रजिस्ट्रेशन GST फ्री. संपर्क-

सोलनकर- 9967670108,

0070745282-1

8446580520/ राऊळ -

9403947879.

फक्त दाते लन्डस्

एक्सपर्टस्, दादर (प.),

कायदेशीर शेतकरी

करतात, जगभर सेवा,

कर्जत रायगडमधील

करून मगच तुम्हाला

क्लिअरटायटल जिमनी

स्वतःच्या नावावर खरेदी

विकतात. 9324371568

नवी मुंबई विमानतळाजवळ

३ लाखांपासून प्रति गुंठ्याने

रोबंगलो प्लॉट पनवेलपासन

पुढे दीड तासांवर ऍग्रोफॉर्म

लोणावळाजवळ, ११ गुंठे ९

लाखांत कर्जत अर्धा एकर ८

0070745662-1

0070745665-1

फक्त ५ लाखांत

लाखांत. बुकिंगसाठी-

8010059340/

8600320347.

एँग्रो लघुउद्योगासाठी जमीन

बदलापूर, पालघर, ईगतपुरी

शिडींजवळ अधी एकरचे,

फार्महाऊस प्लॉट १० ते २०

लाखांत, नाशिक शहरालगत,

बंगलो प्लॉट ३ ते १० लाख

प्रति गुंठ्याने बुकिंगसाठी

9920579060 /

प्लॉट, पानशेत डेमला

समोरच ऍग्रो टरिझम

8169085209.

फार्महाऊस प्लॉट तसेच

गोव्यापर्यंत विविध समुद्रबीच

प्लॉटसाठी 9175284426/

पहिने त्रंबकेश्वरच्या निसर्गरम्य

वातावरणात फार्महाऊसचे

स्वप्न साकार करा फक्त ७

लाखांत. स्विमंगपूल, क्लब

visit us at

0070746050-1

असंख्य ॲमिनिटीजसह-

9765357784.

9172984568.

मालमत्ताावषयक

S ASTUTE

 Plot approx. 3000 sq ft - with/without con-

Note: Right of selection or rejection of any or all offers without giving any reason is reserved

0090287600-1-

ALIBAUG - Sahan Sale -

0070745426-1

ॲम्पल पार्किंग). सलील प्रभू

तळेगाव स्टेशनपासून फक्त

ऍग्रो फूडमध्ये सामिल व्हा दर

0070743830-2 विविध फ्रेश फळभाज्या.

0070745668-1

नाकराविषयक Online-Teachers for

पुण्यात कर्वे रोड येथे बंगल्यात पूर्ण वेळ राहून

माहितीचा अधिकार 0070745667-1

मार्केटिंगसाठी मुलं-मुली हाऊस, बॉक्स क्रिकेटसारख्या

मेल, व्हाट्सपवर रिझ्युम पाठवावेत. 9867931341 unnatimahilaudyog@ gmail.com WWW.LOKSATTA.COM

बनविणे, जुळविणे जन्मकुंडलीवरून तसेच हस्तरेषा- चेहरा, फोटोवरून आपल्या प्रश्नांवर सविस्तर भविष्य तसेच वास्तुशास्त्राचे महत्त्व,वास्तुशांतीचे साधे-सोपे उपाय ५० पानांवर लिहून मिळतील, पाहिजे असल्यास हिंदी/ इंग्रजीमधून लिखाण मिळेल. (प्रश्नांची फी एकदाच सुरुवातीला स्वीकारतो.) नवग्रहांचे रत्ने, भाग्योदय यंत्रे, रुद्राक्ष इतर शुभवस्तू सुचवितो व अनुष्ठान करून दिले जातील मख्य कार्यालय श्री. सुधाकर सदानंद जोशी, दररोज सकाळी ९ ते संध्याकाळी ७. हस्तरेषा, ज्योतिषशास्त्र- कु. यशश्री

अथर्व शिवकुमार खेतान हे

करण्याची खब्सदारी प्यावी.

पत्त्वाशिवाय आमची कुठेही

(ञा.) लिमिटेडला जबाबदार ठरविना वेणा गही. त्यामळे वाचकांना आप्ही असा सल्ला देते धे, जहिरातदारांना कोमतीही रक्कम प्रेपित

हरण्यापूर्वी अववा त्यांच्यावरोवर कोगत्याही क्ष्माचे संगतिपत्र कार्यसिद्ध करण्यापूर्वी अथवा खाद्या जहिरातीवर आधारित कोमतीही कृती करण्यापूर्वी त्यांनी आवश्यक ती चीकशी

0070745664-1

0090287604-**ॲस्ट्रॉलॉजी** : गोल्ड मेडलिस्ट, जन्मकंडली

मी माझ्या मुलाचे जुने नांव

I Parveen Vashishtha

Dharamraj Dsilva vide affidavit no. B1977/2021 0090287551-महत्त्वपूर्ण निवेदन

भाडेकरारावर पाहिजेत. ई-